
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Sztuki Współczesnej w Katedrę Sztuki Nowoczesnej 

i Współczesnej w Instytucie Historii Sztuki   

na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych 

 
 

Na podstawie § 60 ust. 2 oraz § 63 ust. 4 w związku z § 50 ust. 1  Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych w Instytucie Historii Sztuki przekształca się 

Zakład Sztuki Współczesnej w Katedrę Sztuki Nowoczesnej i Współczesnej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r..  
 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

      

  

 
 


